
NARODNI MUZEJ LABIN

ALDA NEGRIJA 11
52 220 LABIN
OIB 43833760619

KLASA: 112-01/24-01/5
URBROJ: 2163-4-5-24-2

LABIN, 16. srpanj 2024.

Temeljem članka 29. Statuta i članka 8. Pravilnika o radu Pučkog otvorenog učilišta Labin,
nakon provedenog postupka javnog natječaja KLASA: 112-01/24-01/5; URBROJ: 2163-4-5-
24-1 od 15.06.2024. uz prethodnu suglasnost Upravnog vijeća KLASA: 007-05/24-01/3;
URBROJ: 2163-4-5-24-2 Ravnateljica donosi

ODLUKU

o odabiru kandidata u osobi Edi Milevoj iz Labina za popunu radnog mjesta MUZEJSKI
TEHNIČAR (m/ž) – 1 izvršitelj/ica na puno radno vrijeme na neodređeno uz probni rok od 6
mjeseci. Kandidat će započeti s radom 24. srpnja 2024.

Obrazloženje: U postupku javnog natječaja Učilište je zaprimilo ukupno 4 prijava, od čega su
2 prijave bile potpune, ali kandidati nisu imali zadovoljavajuću stručnu spremu stoga nisu
uzeti dalje u razmatranje (D.D., D.B.) te su 2 prijave zadovoljile sve parametre natječaja
(E.M,L.V.). Pučko otvoreno učilište Labin je oglasilo potrebu za popunjenjem radnog mjesta
Muzejski tehničar, upražnjeno radno mjesto, 1 izvršitelj na puno radno vrijeme. Nakon
pregleda pristiglih zamolbi 2 kandidata koji zadovoljavaju formalne uvjete natječaja uključeno
je u daljnji selekcijski postupak koji se sastojao od psihometrijskog testiranja i selekcijskog
intervjua sa svim sudionicima. Testiranje je provedeno od strane ovlaštenog psihologa
sukladno načelima provedbe psihometrijskog postupka. Testiranje je održano 9. srpnja 2024.
u Labinu u prostorijama Pučkog otvorenog učilišta Labin na koji je pristupilo 2 kandidata
(E.M,L.V.). Intervjui su održani 12. srpnja 2024. Intervjue je održala ovlaštena psihologica,
voditeljica muzeja i ravnateljica Učilišta.

Obzirom da su oba kandidata pokazala značajno zanimanje u području opisa radnog mjesta,
da posjeduju potrebno minimalno iskustvo te je nalaz psihometrijskog testiranja pozitivan,
ovlašteni je psiholog predložio upošljavanje oba kandidata u izvještaju o selekcijskom
postupku 14. srpnja 2024.



U konačnici, Ravnateljica sukladno dostupnim prikupljenim informacijama i analizama te
potrebama radnog mjesta i kolektiva donosi Odluku o odabiru kandidata 16. srpnja 2024. te
se predlaže početak rada 24. srpnja 2024. Za kandidata Edi Milevoj iz Labina.

Renata Kiršić Veselica, ravnateljica v.r.

DOSTAVITI
1. Edi Milevoj
2. L.V.
3. Suzana Mikuljan – administracija
4. Pismohrana - ovdje


